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Sähköinen ilmanlämmitin - Sähköinen ilmalämmitin
tuuletusta varten. järjestelmät ERH 10-04

Maico
ERH 10-04
0082.0100
4012799821007 EAN/GTIN

310,81 EUR sis. ALV**
lisäksi Lähetyskulut

 15-17 Päivää* (FIN)

Sähkölämmitin ERH 10-04 Kotelon materiaali teräs, suojausluokka (IP) IP43, kanavan nimellisleveys 100 mm, nimelliskorkeus 181 mm, kanavan nimellishalkaisija 100 mm,
pituus 375 mm, leveys 100 mm, korkeus 181 mm, sähköinen ilmanlämmitin ilmanvaihtojärjestelmiin . Ruostumattomasta teräksestä valmistetuilla ei-hohtavilla
putkilämmittimillä. Käytä lämpötilansäätimellä ETL/DTL (katso lisävarusteet). Likaiset putkimaiset lämmittimet lisäävät tulipalon vaaraa. Tämän estämiseksi asenna
ilmansuodatin TFE. Suositeltavat lisävarusteet: kanava-anturi FL tai huoneanturi FR, ilmavirtausvahti LW 9, kontaktori US 16 T ja ilmansuodatin TFE... . Turvaohjeet: Tulipalon
vaara kasvaa, jos putkimaiset lämmittimet ovat likaiset. Tämän estämiseksi asenna ilmansuodatin TFE. Suunniteltu VDE:n, laite- ja tuoteturvallisuuslain ja asiaankuuluvien EU-
ohjeiden mukaisesti. 2 itsenäisesti kytkeytyvällä lämpötilarajoittimella. Minimietäisyys palaviin materiaaleihin: 150 mm (jos pienempi, asenna sopiva eristys). Tuote: ERH 10-04,
jännitetyyppi: vaihtovirta, nimellisjännite: 230 V, verkkotaajuus: 50 Hz, IMax: 1,74 A, suojausluokka: IP 43, asennus: sisälle, asennusasento: vaaka/pysty, kotelon materiaali:
teräslevy, galvanoitu, Paino: 2 kg, nimellisleveys: 100 mm, leveys: 100 mm, korkeus: 181 mm, syvyys: 375 mm, ilmanlämmittimen tyyppi: sähkö, lämmitysteho: 400 W, sopii
laatikkopuhaltimille: ei, sopii kattotuulettimille: ei, sopii putkipuhaltimille: kyllä, Soveltuu lämmöntalteenottojärjestelmille: ei, Soveltuu seinään asennettaville tuulettimille: ei, Sopii
upotettaville seinäpuhaltimille: ei, Soveltuu asuinrakennusten tuulettimille: ei, Soveltuu keskipakotuulettimelle tuulettimet: ei, Soveltuu kiertoilmapuhaltimille: ei
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* Toimitusaikoja koskeva ohje: Päivä = maanantai–perjantai, pl. Baijerin tai Saksin osavaltioiden arkipyhät. Tavaroita toimitetaan Saksassa myös lauantaisin (DHL).
** Käytettävissä olevat maksutavat voivat vaihdella maasta toiseen. Hinnat eivät sisällä lähetyskustannuksia, tulleja tai muita lisämaksuja (tuontitavaroiden

liikevaihtovero) EU:n ulkopuolisissa toimituksissa.
*** Säästöä OVH:sta eli ohjevähittäishinnasta. OVH on valmistajan, maahantuojan tai tukkukauppiaan asiakkaalle suosittelema jälleenmyyntihinta. OVH-hintaa

nimitetään myös listahinnaksi, ja se on korkein mahdollinen hinta, jonka ostaja maksaa tietystä tuotteesta ennen mahdollisia alennuksia (Bruttoluettelohintojen lähde:
Saksa).
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